dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

228/19-0

279/19-0

280/19-0

283/19-0

288/19-0

290/19-0

291/19-0

297/19-0

298/19-0

299/19-0

300/19-0

301/19-0

303/19-0

307/19-0

309/19-0

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "banuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "baunuCepsuc"

000 "banuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "baunuCepsuc"

000 "banuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

CBepeHun

Xnycesu4 Ceprein Bacunbesu

001340

31.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

16.10.2019

05.10.2019

01.10.2019

04.10.2019

07.10.2019

06.10.2019

09.10.2019

10.10.2019

12.10.2019

12.11.2019

14.10.2019

16.10.2019

15.10.2019

06.11.2019

20.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HegBum>XMMocCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HegBm»XnMocCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

HeagBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



311/19-0

313/19-0

314/19-0

315/19-0

316/19-0

319/19-0

322/19-0

323/19-0

325/19-0

327/19-0

328/19-0

329/19-0

330/19-0

331/19-0

332/19-0

333/19-0

334/19-0

335/19-0

336/19-0

337/19-0

343/19-0

345/19-0

346/19-0

347/19-0

000 "baunuCepsuc"

000 "banuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "baunuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "baunuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "banuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "baunuCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "banuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "baunuCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "banuCepBuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "baunyCepsuc"

000 "banuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

21.10.2019

22.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

23.10.2019

27.10.2019

28.10.2019

30.10.2019

28.10.2019

06.11.2019

14.11.2019

30.10.2019

01.11.2019

05.11.2019

06.11.2019

10.11.2019

12.11.2019

14.11.2019

16.11.2019

18.11.2019

10.11.2019

11.11.2019

19.11.2019

20.11.2019

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

OBm>XxnMoe nmyuLecTso

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu>XMMoCTb

HegBM>»XMMOCTb

OBvXKnMoe nmyLLecTso

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



348/19-0

349/19-0

350/19-0

352/19-0

359/19-0

367/19-0

381/19-0

383/19-0

390/19-0

392/19-0

406/19-0

407/19-0

414/19-0

420/19-0

421/19-0

422/19-0

451/19-0

452/19-0

19-0321

19-0322

19-0340

19-0356

000 "baunuCepsuc"

000 "banuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "baunuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "baunuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "banuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "baunuCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

000 "banuCepsuc"

000 "bauuCepsuc"

000 "baunuCepsuc"

000 "baunuyCepsuc"

00O "3eneHbin MbIc"
OK

000 "3eneHbln MbIC"
OK

000 "3eneHsbln MbIC"
OK

000 "3eneHsbln MbIC"
OK

21.11.2019

22.11.2019

12.11.2019

14.11.2019

23.11.2019

11.12.2019

28.11.2019

29.11.2019

30.11.2019

02.12.2019

08.12.2019

08.12.2019

13.12.2019

14.12.2019

15.12.2019

16.12.2019

26.12.2019

30.12.2019

01.10.2019

01.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

HeaBuM>XMMoOCTb

OBv>XKMMoe nmMyLLecTso

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

HegBM»XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu>XMMoCTb

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

HeaBM>XMMOCTb

OBv>XK1nMoe nmMmyuLecTso

OBv>K1nMoe nmyuLecTso

OBV>XK1Moe nmMyLLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XxnMoe nmyuLecTtso

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



