Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Хлусевич Сергей Васильевич 001340 31.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						228/19-0	ООО "БлицСервис"	16.10.2019	Недвижимость	рыночная
						279/19-0	ООО "БлицСервис"	05.10.2019	Недвижимость	рыночная
280/19-O	ООО "БлицСервис"	01.10.2019	Недвижимость	рыночная						
283/19-O	ООО "БлицСервис"	04.10.2019	Недвижимость	рыночная						
288/19-O	ООО "БлицСервис"	07.10.2019	Недвижимость	рыночная						
290/19-0	ООО "БлицСервис"	06.10.2019	Недвижимость	рыночная						
291/19-0	ООО "БлицСервис"	09.10.2019	Недвижимость	рыночная						
297/19-0	ООО "БлицСервис"	10.10.2019	Движимое имущество	рыночная						
298/19-0	ООО "БлицСервис"	12.10.2019	Недвижимость	рыночная						
299/19-0	ООО "БлицСервис"	12.11.2019	Недвижимость	рыночная						
300/19-0	ООО "БлицСервис"	14.10.2019	Недвижимость	рыночная						
301/19-0	ООО "БлицСервис"	16.10.2019	Недвижимость	рыночная						
303/19-0	ООО "БлицСервис"	15.10.2019	Недвижимость	рыночная						
307/19-0	ООО "БлицСервис"	06.11.2019	Недвижимость	рыночная						
309/19-0	ООО "БлицСервис"	20.10.2019	Недвижимость	рыночная						

311/19-0	ООО "БлицСервис"	21.10.2019	Недвижимость	рыночная
313/19-0	ООО "БлицСервис"	22.10.2019	Недвижимость	рыночная
314/19-O	ООО "БлицСервис"	25.10.2019	Недвижимость	рыночная
315/19-0	ООО "БлицСервис"	25.10.2019	Недвижимость	рыночная
316/19-0	ООО "БлицСервис"	23.10.2019	Недвижимость	рыночная
319/19-0	ООО "БлицСервис"	27.10.2019	Недвижимость	рыночная
322/19-0	ООО "БлицСервис"	28.10.2019	Недвижимость	рыночная
323/19-0	ООО "БлицСервис"	30.10.2019	Движимое имущество	рыночная
325/19-0	ООО "БлицСервис"	28.10.2019	Недвижимость	рыночная
327/19-0	ООО "БлицСервис"	06.11.2019	Недвижимость	Рыночная
328/19-0	ООО "БлицСервис"	14.11.2019	Недвижимость	Рыночная
329/19-0	ООО "БлицСервис"	30.10.2019	Недвижимость	Рыночная
330/19-O	ООО "БлицСервис"	01.11.2019	Недвижимость	Рыночная
331/19-0	ООО "БлицСервис"	05.11.2019	Недвижимость	Рыночная
332/19-O	ООО "БлицСервис"	06.11.2019	Недвижимость	Рыночная
333/19-O	ООО "БлицСервис"	10.11.2019	Недвижимость	Рыночная
334/19-O	ООО "БлицСервис"	12.11.2019	Движимое имущество	Рыночная
335/19-O	ООО "БлицСервис"	14.11.2019	Недвижимость	Рыночная
336/19-O	ООО "БлицСервис"	16.11.2019	Недвижимость	Рыночная
337/19-0	ООО "БлицСервис"	18.11.2019	Недвижимость	Рыночная
343/19-0	ООО "БлицСервис"	10.11.2019	Недвижимость	Рыночная
345/19-0	ООО "БлицСервис"	11.11.2019	Недвижимость	Рыночная
346/19-0	ООО "БлицСервис"	19.11.2019	Недвижимость	Рыночная
347/19-0	ООО "БлицСервис"	20.11.2019	Недвижимость	Рыночная

348/19-0	000 "БлицСервис"	21.11.2019	Недвижимость	Рыночная
349/19-0	ООО "БлицСервис"	22.11.2019	Движимое имущество	Рыночная
350/19-0	ООО "БлицСервис"	12.11.2019	Недвижимость	Рыночная
352/19-0	ООО "БлицСервис"	14.11.2019	Недвижимость	Рыночная
359/19-0	ООО "БлицСервис"	23.11.2019	Недвижимость	Рыночная
367/19-0	ООО "БлицСервис"	11.12.2019	Недвижимость	Рыночная
381/19-0	ООО "БлицСервис"	28.11.2019	Недвижимость	Рыночная
383/19-0	ООО "БлицСервис"	29.11.2019	Недвижимость	Рыночная
390/19-0	ООО "БлицСервис"	30.11.2019	Недвижимость	Рыночная
392/19-0	ООО "БлицСервис"	02.12.2019	Движимое имущество	Рыночная
406/19-0	ООО "БлицСервис"	08.12.2019	Недвижимость	Рыночная
407/19-0	ООО "БлицСервис"	08.12.2019	Недвижимость	Рыночная
414/19-0	ООО "БлицСервис"	13.12.2019	Недвижимость	Рыночная
420/19-0	ООО "БлицСервис"	14.12.2019	Недвижимость	Рыночная
421/19-0	ООО "БлицСервис"	15.12.2019	Недвижимость	Рыночная
422/19-0	ООО "БлицСервис"	16.12.2019	Движимое имущество	Рыночная
451/19-0	ООО "БлицСервис"	26.12.2019	Недвижимость	Рыночная
452/19-0	ООО "БлицСервис"	30.12.2019	Движимое имущество	Рыночная
19-0321	ООО "Зеленый Мыс" ОК	01.10.2019	Движимое имущество	Рыночная
19-0322	ООО "Зеленый Мыс" ОК	01.10.2019	Движимое имущество	Рыночная
19-0340	ООО "Зеленый Мыс" ОК	14.10.2019	Движимое имущество	Рыночная
19-0356	ООО "Зеленый Мыс" ОК	14.10.2019	Движимое имущество	Рыночная